
Uchwała Nr 5/2022 

Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie  

z dnia 25 lutego 2022 r.  

w sprawie zmiany uchwały nr 23/2021 Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 

w Tarnowie z dnia 18 czerwca 2021 r. w sprawie uchwalenia Statutu Państwowej 

Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie 

 

 Na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 1 i art 34 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku 

Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2021 r. poz. 478 z późn. zm.), Senat 

Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 

 

W uchwale nr 23/2021 Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie z dnia 

18 czerwca 2021 r. w sprawie uchwalenia Statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 

w Tarnowie wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) tytuł uchwały otrzymuje brzmienie „w sprawie uchwalenia Statutu Akademii Nauk 

Stosowanych w Tarnowie”; 

2) § 1 otrzymuje brzmienie: „Senat  Akademii Nauk Stosowanych  w  Tarnowie  uchwala  

Statut Akademii Nauk Stosowanych w  Tarnowie  w  brzmieniu  jak  w  załączniku  

do niniejszej Uchwały.”; 

3) w załączniku nazwę „Państwowa Wyższa Szkoła Zawodowa w Tarnowie” i jej 

odmiany zastępuje się nazwą „Akademia Nauk Stosowanych w Tarnowie” i jej 

stosownymi odmianami, 

4) skrót „PWSZ w Tarnowie” zastępuje się skrótem „ANS w Tarnowie”, 

5) załącznik nr 3 do załącznika pn. „Wzory symboli akademickich” otrzymuje brzmienie 

jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

 

 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 marca 2022 r.  

 

 

dr hab. Małgorzata Kołpa, prof. Uczelni 

 

Rektor PWSZ w Tarnowie 



 
ZAŁĄCZNIK NR 3. Wzory symboli akademickich 

 

Godło  

 

1. Godłem Akademii Nauk Stosowanych w Tarnowie jest stylizowana tarcza herbowa w kolorze 

błękitnym, z konturem wewnętrznym w kolorze białym,  w części górnej częściowo dwudzielna  

w słupy. 

2.  W polach tarczy w części dwudzielnej umieszczono napisy w kolorze białym: ANS w polu 

pierwszym, TAR w polu drugim jako nawiązania do nazwy Uczelni oraz jej siedziby. W części dolnej 

leliwa w kolorze białym, nawiązująca do herbu Tarnowa. 

 

 

 
 

Załącznik do Uchwały nr 5/2022 
Senatu PWSZ w Tarnowie  
z dnia 25 lutego 2022 r. 



 

Sztandar 

 

1. Płatem sztandaru jest tkanina o kształcie kwadratu o długości boku 100 cm obszyta srebrną taśmą 

ze srebrnymi frędzlami. 

2. Po stronie głównej (awers) sztandar jest koloru białego. 

3. Na środku umieszczone jest godło Uczelni, otoczone kwadratem wykonanym z żółtej taśmy. 

4. Na rewersie sztandaru umieszczone jest godło państwowe w kolorze srebrnym z elementami 

złotymi na tle czerwonym, wokół godła po obwodzie umieszczony napis wykonany taśmą srebrną 

AKADEMIA NAUK STOSOWANYCH W TARNOWIE.  

5. Sztandar umocowany na drzewcu drewnianym okutym metalem, na zakończeniu drzewca godło 

państwowe wykonane z metalu. 

 

 

 

 

  

 

 

  


